A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi i elementeve Referencat Viti ushtrimor Vit |
Nr. Lloq. paraardhes |
1 |Shitjet neto SKK8-(701, 705) - -
2 |Te ardhura nga veprimtarite SKK8(702 - 708) 5,941,784 10,266,239
shfrytezimit
f_c_|Shitie e punimeve dhe e sherbimeve 704 5,041,784 1&266,239
|_ TOTALI | TE ARDHURAVE 5,941,784 10,266,239
4 |Materiale te konsumuara 601 - 608 (75,700) (1,703,142)
e |Blerje/Shpenzime mallrrash, sherbimesh 605 (70,000)
f |Blerje/Shpenzime te tiera 608 (5,700) (1,703,142)
5 |Kosto e punes 641 - 648 (5,591,113) (6,018,219)
a |Pagat dhe shperblimet e personelit 641 (4,791,000) (5,157,000)
b |Sigurime shogerore dhe shendetesore 644 (800,113) (861,219)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X (83,720) (114,125)
Amortizimet dhe zhvleresimet e AA
a (aktiveve afatgjate) 681,686 (83,720) (114,125)
- |Amortizimet e AA materiale 6811 (83,720) (114,125)
7 |Shpenzime te tjera nga veprim.shfryt. 61 - 65 (1,201,247) (1,533,789)
a |Trajtime te pergjitheshme 611 (1,533,789)
¢ |Mirmbaijtje dhe riparime 615 (9,958)
d |[Sigurime 616 (14,250)
e |Tetjera 618 (220,000)
i |Shpenzime postare dhe telekomunikimi 626 (13,511)
k |Shpenzime transporti 627 (814,411)
| |Shpenzime per sherbimet bankare 628 (14,851)
o0 |Taksa dhe tarifa vendore 634 (40,000)
p [Taksa e regjistrimit 635 (14,370)
q |Tatime te tjera 638 (8,300)
t |Gjoba dhe demshperblime 657 (51,596)
8 Totali i shpenzimeve (4 - 7) (6,951,780) (9,369,275)
Fitimi ose humbja nga veprimtaria
|—9 kryesore { (1)+H(2)+(+/-3)+3/1)-(8)} (L08,920)) = -7 290,980y
| 10 Te art!hu.rat dhe shpenzimet financiare 761, 661 ) i ‘
nga njesite e kontrolluara
11 Te arc!hurat r._:lhe shpenzimet financiare 762, 662 i )
nga pjesmarjet
12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare 103 (19,732)
Te ardhura dhe shpenzime financiare
12.1 |nga investimet e tjera financiare - -
afatgjata
42.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 103 585
a |Te ardhura nga interesat 767 103 585
b [Shpenzime per interesa 667 ]
12.3 |Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 766, 666 - (20,317
a |Fitim nga kembimet valutore 769
" b |Humbje nga kembimet valutore 669 (20,317)




[
)
F e

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

768, 668

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare_{{+f-1ﬂj + (H-11) + {+;-12)}

103

(19,732)
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Fitimi ose humbja para tatimit {(9) + {+f-13}}

(1,009,893)

877,232
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Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar

{14 -(15)}

Shpanznmet e Tatlmlt mbi fitimin 10%

~ (120,403)

(88,685)
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Elementet e pasqyrava te konsnhduara

(1,130,296)

788,547

Fiesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

a
b

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices




